
Žít sám je fajn

Milan Chladil

Začlo to tím, že jsem tě na svý štěstí
uviděl na náměstí stát.
Začlo to tím, žes byla plná zmatků,
což jsem měl od začátku rád.

Sám, žil jsem dřív, jen tak sám,
teď však vím, teď už znám. ó-o

Žít sám je fajn, světem jít jen s vůní líp. ó-o
Žít sám je fajn, s tebou je však mnohem líp,
s tvou láskou.

Tehdy byl máj, tys měla sukni úzkou,
vítr si jen s tvou blůzkou hrál.
Teď jsi můj ráj, teď už nic nepostrádám,
pro tebe píseň skládám dál.

Znám, za čím jít, všechno znám,
když jsem tvůj, když tě mám.

Žít sám je fajn, světem jít jen s vůní líp.
Žít sám je fajn, s tebou je však mnohem líp,
s tvou láskou.

Žít sám je fajn, s tebou je však mnohem líp,
žít sám je fajn, s tebou je však mnohem líp...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

